ЛОГБУ «Тихвинский ДИ»

« / У 'iJL__20дД
Вход. № .

i  1 !  J  И  Л  О Л \ V- П  П  V v ГД &

к приказу Генерального г
Росеий с кой Федерали и
от 17.03.2017.№ 172 370013 734315

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВ1

» ноября 202 3 г. ,\л

Заместитель городского прокурора
(заместитель прокурора)

Рп"1ори^117 81 1. Николаев_
классный чин. фамилия, инициалы

РЕШИЛ:

1. Провести проверку ЛОГБУ «Тихвинский дом-интернат для престарелых»

Ленинградская область, пос. Шугозеро. ул. Советская, л. 1а
2. Проверка исполнения требований законодательства о санитарно-

Эппдемиологическом благополучии населения и в сфере пожарной безопасности

цель проверки
3. 11. 20 плана мероприятй прокуратуры области от 26.06.2023 __

основание проверки
4. Исполнение юридическим лицом требований указанного законодательства

в процессе осуществления деятельности__  _  __

предмет проверки
5. Установить срок проведения проверки с 15.11,2023___ по 14.12.2023

6. Пору чить проведение проверки:
помощнику Тихвинского городского проку рора Светловой И,И.

фамилии, имена, отчества, занимаемые должности

7, Довести настоящее решение до сведения руководителя (иного
уполномоченного представителя) _ __ .. ..^ ..___

наименование проверяемого органа
(организации)

Заместитель городского прокурора